[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зыбинского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2020 года                                 село Зыбины                                                       № 93
Об отмене постановления администрации Зыбинского

 сельского поселения № 77 от 18.07.2019

«Об утверждении Положения

об осуществлении муниципального

экологического контроля на территории

Зыбинского сельского поселения»
В соответствии сч.2 ст.65  Федерального Закона от 10.01.2002№ 7-ФЗ « Об охране окружающей среды», ч.4 ст.1 Федерального Закона от 26.12.2008г. № 294 -ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также рассмотрев Протест   Прокуратуры  Белогорского района от 28.07.2020.    № Исорг- 20350005-2328-20/-20350005  на противоречащий закону правовой акт», администрация Зыбинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Зыбинского  сельского поселения № 77 от  18.07.2019 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального экологического контроля на территории Зыбинского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальной странице муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского  района  на  портале  Правительства  Республики   Крым   rk.gov.ru  в     разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зыбинское сельское поселение»,  на сайте администрации Зыбинского сельского поселения в сети Интернет ( зыбинское-сп.рф.) и  на информационном стенде Зыбинского сельского совета по адресу: ул. Кирова 13, с. Зыбины .

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Зыбинского сельского поселения                                                 Т.А.Книжник